

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

KiroprakThorhauge Holding ApS

Århusvej 102, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 20 03 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Kirsten Anne Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | KiroprakThorhauge Holding ApS Århusvej 102 8940 Randers SV |
| | E-mail: ht@kiopraktorerne.com |
| | CVR-nr.: 37 20 03 52 |
| | Stiftet: 2. november 2015 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Henrik Thorhauge, Direktør Kirsten Anne Thorhauge, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |
| Dattervirksomheder | kiopraktorerne.com ApS, Randers Kiopraktik Danmark ApS, Randers |
| Kapitalinteresse | TePo ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kiropraktorselskab, investering i øvrigt samt anden virksomhed efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -16.472 | 90.021 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 328.099 | 345.629 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -166.096 | 141.819 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 437 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 186.959 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -563.521 | -476.014 |
| Resultat før skat | -417.553 | 288.414 |
| Skat af årets resultat | 125.334 | 40.854 |
| Årets resultat | -292.219 | 329.268 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 117.800 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 86.769 | 487.448 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -618.788 | -158.180 |
| Disponeret i alt | -292.219 | 329.268 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.116.804 | 3.135.704 |
| Kapitalinteresser | 119.056 | 285.152 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.603.622 | 2.667.021 |
| Andre tilgodehavender | 2.338.704 | 2.000.707 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.178.186</u> | <u>8.088.584</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.178.186</u> | <u>8.088.584</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 154.449 | 139.128 |
| Andre tilgodehavender | 147.191 | 191 |
| Tilgodehavender i alt | <u>301.640</u> | <u>139.319</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.168</u> | <u>2.168</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>303.808</u> | <u>141.487</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.481.994</u> | <u>8.230.071</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 302.973 | 2.416.205 |
| | Overført resultat | 1.425.799 | -155.413 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.900.772</u> | <u>2.310.792</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 2 | Gæld til pengeinstitutter | <u>739.581</u> | <u>760.343</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>739.581</u> | <u>760.343</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 318.568 | 259.240 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.291.636 | 1.290.111 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.000 | 16.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.702.243 | 3.144.480 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 481.684 | 398.441 |
| | Selskabsskat | 29.115 | 48.274 |
| | Anden gæld | 2.395 | 2.390 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.841.641</u> | <u>5.158.936</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.581.222</u> | <u>5.919.279</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.481.994</u> | <u>8.230.071</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I |
|--|---------------------------------|--|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 2.416.205 | -155.413 | 0 | 2.310.7 |
| Resultatandel | 0 | 86.769 | -618.788 | 122.000 | -410.0 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 117.800 | 0 | 117.8 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -117.800 | 0 | -117.8 |
| Udloddet udbytte | 0 | -2.200.000 | 2.200.000 | 0 | |
| | 50.000 | 302.974 | 1.425.799 | 122.000 | 1.900.7 |

NB! Antal kolonner er ændret - dobbeltklik her for at tilpasse kolonnerne

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 78.231 | 151.092 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>485.290</u> | <u>324.922</u> |
| | <u>563.521</u> | <u>476.014</u> |
| 2. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 1.058.149 | 1.019.583 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-318.568</u> | <u>-259.240</u> |
| | <u>739.581</u> | <u>760.343</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.349 t.kr. samt for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 395 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i depot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.397 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds engagement. Den tilknyttede virksomheds engagement udgør pr. 31. december 2023 i alt 395 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
